

Porządek obrad

1. Sprawy różne
2. Omówienie materiałów na sesję
3. Zapoznanie z informacją o przygotowaniu jednostek gospodarczych do skupu zboża ze zbiorów 2001.

Posiedzenie rozpoczęło od raportu p. Blaszkiewicz w sprawie realizacji wniosków z wyjazdowego posiedzenia Komisji mającego na celu ocenę stanu dróg, rowów, przepustów po objętych descerał wiosennych.

Na posiedzenie przybyła delegacja rodziców ze wsi Piaski p. Furman Marek, p. Wojak p. Gierzecki i przedstawili argumenty za uchYLENIEM uchwały o reorganizacji szkoły, wskazali na mankamenty tej reorganizacji (np. brak zapewnienia kontynuacji nauki j. niemieckiego, ile wskazywany obwód szkolny i przepięnienie SP nr 2, a punkt SP nr 3; brak jasnych wyliczeń, że reorganizacja przyniesie oszczędności.

Radni dyskutowali na temat sytuacji w szkołach stawiając pytanie, czy reorganizacja szkoły w gminie musi być jednoznaczna z obniżaniem stopni organizacyjnych szkół, ewentualna likwidacja, czy nie należałoby szukać innych sposobów na udrożnienie tej sytuacji np. propozycja tworzenia szkół społecznych, tworzenie klas ze-łączonych w miejsce oddziałów przedszkolnych, kluczek

Radni są zgodni, że nie możliwe jest
reorganizacja bez zwolnień naukowych

Głosowaniu poddano wniosek o uchYLENIE uchwały
o obniżeniu stopnia ograniczającego SP w Paskach do kl. I-III
5 osób było - za, 1 - przeciw 1 - wstrzymujący się

Głosowaniu poddano wniosek o uchYLENIE uchwały o obniżeniu
stopnia ograniczającego SP w Łysakowie do kl. I-III. Wynik gło-
sowania 3 osoby - za 1 - przeciw 3 - wstrzymujące się

Kierownik pływalni ^{z kłosa} zaprosił członków Komisji z ^{propozycją} cen
nami biletów wstępu na okres wakacji - ^{propozycja} jest obniżenie
cen. Wykorzystanie basenu do tej pory jest bardzo małe (ok. 20%)

Komisja jednogłośnie zaakceptowała podaną
propozycję cen.

Członkowie Komisji zajęli stanowisko wobec pisma
Urzędu Marszałkowskiego Wj. Św. w sprawie utworzenia
spółki z.o.o. Cinchis - Express Pomorie, Inicjatywa
ta wyszła jednogłośnie poprzez wszystkich obecnych
członków Komisji.

Członkowie Komisji zapoznali się z pismem
ZBM w sprawie podwyższenia stawki barowej czynszu
regulowanego za lokale mieszkalne i stawki czyn-
szowej lokali socjalnych. Proponowana jest podwyżka
o 70%.

Zbyt dwa - w opinii Rady
Głosowano za stawką barową 1.50 zł (propo-
zycja jest 1.88 zł) - 6 osób za, 2 - przeciw

Członkowie Komisji proponują o nie
dejmowanie decyzji o tej podwyżce na tej
sesji

K. młk W-łu Rolnictwa p. Lesińskiego
udzieliła informacji o przygotowaniach do zjazdu 2001
W związku z zorganizowanym konkursem
na najbliższą i najbardziej zaawansowaną
do Komisji został oddelegowany Przewod-
niczący Komisji Rolnej p. H. Równicki.
Radni mogli podać własne propozycje gospodarskie
do tego konkursu.

Członkowie Komisji zapoznali się z
wynajmieniem i wdrażaniem do podjętych projektów
aktualnie przygotowanych na sesję nie wnieśli
żadnych uwag.

Radni zapoznali się z informacją o przygo-
towaniach do zjazdu 2001.

Protokół sporządziła:
M. Wójcik

Przewodniczący
Komisji:
H. Równicki